
6
ZARZ¥DZENIE NR 5 MINISTRA ROLNICTWA I ROZWOJU WSI

z dnia 22 lutego 2002 r.

w sprawie nadania statutu Okrêgowemu Inspektoratowi Rybo³ówstwa Morskiego w Szczecinie

Na podstawie art. 63 ust. 2 ustawy z dnia 6 wrze�nia 2001 r.
o rybo³ówstwie  morskim (Dz. U. Nr 129, poz. 1441) zarz¹dza
siê, co nastêpuje:

§ 1.Okrêgowemu Inspektoratowi Rybo³ówstwa Morskiego
w Szczecinie nadaje siê statut, stanowi¹cy za³¹cznik do zarz¹-
dzenia.

§ 2. Zarz¹dzenie wchodzi w ¿ycie  po up³ywie 14 dni od
daty og³oszenia.

Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi:
Jaros³aw Kalinowski

 �  25  �
Dziennik Urzêdowy
Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi Poz. 8



Za³¹cznik do zarz¹dzenia nr 5
Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi

z dnia 22 lutego 2002 r. (poz. 8)

S T A T U T

Okrêgowego Inspektoratu Rybo³ówstwa Morskiego w Szczecinie.

§ 1
Okrêgowy Inspektorat Rybo³ówstwa Morskiego w Szczecinie, zwany dalej �Okrêgowym Inspektoratem�, jest urzêdem
administracji rz¹dowej niezespolonej obs³uguj¹cym Okrêgowego Inspektora Rybo³ówstwa Morskiego w Szczecinie,
zwanego dalej �Okrêgowym Inspektorem�.

§ 2
1. Okrêgowym Inspektoratem kieruje Okrêgowy Inspektor przy pomocy zastêpcy oraz kierowników komórek organiza-

cyjnych wymienionych w § 4.
2. Okrêgowy Inspektor mo¿e upowa¿niæ swojego zastêpcê i innych pracowników Okrêgowego Inspektoratu do podej-

mowania w jego imieniu decyzji, w okre�lonych przez niego sprawach.

§ 3
Okrêgowy Inspektor mo¿e powo³ywaæ komisje lub zespo³y o charakterze sta³ym lub dora�nym jako organy pomocnicze
lub opiniodawczo-doradcze, okre�laj¹c ich  nazwê, cel powo³ania, sk³ad osobowy, zakres zadañ i tryb pracy.

§ 4
W sk³ad Okrêgowego Inspektoratu wchodz¹:
1) Wydzia³ Rybo³ówstwa Dalekomorskiego,
2) Wydzia³ Rybo³ówstwa Morskiego,
3) Wydzia³ Inspekcji Rybo³ówstwa,
4) Wydzia³ Administracyjny,
5) stanowisko pracy do spraw obronnych,
6) stanowisko pracy do spraw ochrony informacji niejawnych.

Wydawca: Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi

Redakcja: Ministerstwo Rolnictwa i Rozwoju Wsi, 00-930 Warszawa, ul. Wspólna 30, tel. 623 11 51

Sk³ad, druk i rozpowszechnianie: Zak³ad Wydawniczy i Poligraficzny JODPOL 2

Informacja o warunkach rozpowszechniania i prenumeraty: Zak³ad Obs³ugi Ministerstwa Rolnictwa i Rozwoju Wsi, tel. 623 10 90, 623 22 74:
1. Wp³aty na prenumeratê przyjmowane s¹ tylko na okresy roczne
2. Wp³aty na prenumeratê przyjmuj¹:

- na terenie kraju � jednostki kolporta¿owe �Ruch� S.A., w³a�ciwe dla miejsca zamieszkania lub siedziby prenumeratora
- Urzêdy pocztowe w³a�ciwe dla miejsca zamieszkania lub siedziby prenumeratora

Nr indeksu 355852 ISSN 0208-9920 cena 3,00 z³

T³oczono z polecenia Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi w Zak³adzie Wydawniczym i Poligraficznym JODPOL 2, 01-355 Warszawa, ul. Czumy 4/25

 �  26  �
Dziennik Urzêdowy
Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi Poz. 8




